
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Bảo tồn, tu bổ, phục hồi tháp Nam thuộc khu di tích tháp Chăm 
Khương Mỹ; hạng mục: phần thân tháp và cửa hướng Đông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 
và Đầu tư về việc Hướng dẫn lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 3506/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của UBND tỉnh phê 
duyệt dự án Bảo tồn, tu bổ, phục hồi tháp Nam thuộc khu di tích tháp Chăm Khương 
Mỹ; hạng mục: phần thân tháp và cửa hướng Đông;

Căn cứ Quyết định số 914/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của UBND tỉnh phê duyệt 
kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Bảo tồn, tu bổ, phục hồi tháp Nam thuộc khu 
di tích tháp Chăm Khương Mỹ; Hạng mục: phần thân tháp và cửa hướng Đông;

Căn cứ Quyết định số 1925/QĐ-UBND ngày 13/9/2023 của UBND tỉnh phê 
duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án: Bảo tồn, tu bổ, phục hồi tháp Nam thuộc 
khu di tích tháp Chăm Khương Mỹ; hạng mục: phần thân tháp và cửa hướng Đông;

Căn cứ Quyết định số 3371/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh về 
việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách nhà nước 
và kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2023;

Xét hồ sơ kèm Tờ trình số 142/TTr-BQL ngày 15/09/2023 của Ban Quản lý 
dự án Đầu tư xây dựng tỉnh và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 
421/BC-SKHĐT ngày 26/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Bảo tồn, 
tu bổ, phục hồi tháp Nam thuộc khu di tích tháp Chăm Khương Mỹ; hạng mục: phần 
thân tháp và cửa hướng Đông, với các nội dung như sau:



2

Thời gian bắt đầu tổ chức 
lựa chọn nhà thầu

TT Tên gói thầu

Đã được phê duyệt
(Tại Quyết định số 

914/QĐ-UBND ngày 
05/4/2022 của UBND tỉnh)

Điều chỉnh

1
Lập HSMT và đánh giá 
HSDT gói thầu Thi công xây 
dựng công trình

Quý III/2022 Quý IV/2023

2
Lập, xây dựng định mức 
chuyên ngành thực tế

Quý III/2022 Quý IV/2023

3
Giám sát thi công xây dựng 
công trình

Quý III/2022 Quý IV/2023

4 Bảo hiểm công trình Quý III/2022 Quý IV/2023

5
Thi công xây dựng công 
trình

Quý III/2022 Quý IV/2023

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết 
định số 914/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều 
chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 
Tài chính, Xây dựng, Văn hóa - Thể thao và Du lịch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước 
tỉnh; Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị 
liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, KTN.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
 Hồ Quang Bửu


